
Obec Březník
Březník č. p. 247, 67574 Březník 

OBBRP3JPQ703

Číslo jednací: OBBR-833/2025

V Březníku dne: 03.07.2025                    

Oznámení o záměru prodeje 6 stavebních pozemků v lokalitě Za Branou II

Obec Březník zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, záměr prodat pozemky: 

Parcelní číslo Druh pozemku Výměra (m2) Další informace (pracovní označení)

1343/77 Ostatní plocha 864 P1

1343/78 Ostatní plocha 980 P2

1343/79 Ostatní plocha 893 P3

1343/80 Ostatní plocha 893 P4

1343/82 Ostatní plocha 900 P5

1343/83 Ostatní plocha 818 P6

 
nacházející se v katastrálním území Březník, které jsou zapsány na listu vlastnictví č.10001 u Katastrálního úřadu pro 

kraj Vysočinu, Katastrální pracoviště Třebíč.

Důvodem prodeje je záměr obce nabídnout zájemcům stavební pozemky v této lokalitě nazvané Za Branou II.

Podrobné informace o lokalitě, stavebních pozemcích a způsobu vyhodnocování naleznete v přílohách tohoto 

oznámení, kterými jsou dokumenty o lokalitě:

• Situační výkres pozemků dané lokality

• Doklad o vlastnictví – výpisy z KN

• Geologický průzkum lokality

• Radonové průzkum lokality

• Projekt obslužné komunikace

• Platný ÚP obce Březník

Dále pak dokumenty ošetřující prodej:

• Schválený harmonogram prodeje – výzva a vyhodnocení

• Metodika prodeje stavebních pozemků v lokalitě Za Branou II

(odkaz na souhrnnou informaci pro občana - https://www.obecbreznik.cz/obcan/za-branou-ii/

• Plánovací smlouva – zaručuje dokončení komunikace a inženýrských sítí do 31. 12. 2028

• Jednotný formulář pro podání žádosti o stavební pozemek

Telefon: +420 568 643 063 Url: www.obecbreznik.cz E-mail: podatelna@obecbreznik.cz DS: pqyatm4
Fax: +420 568 643 063 Bankovní spojení: Komerční banka č.ú.: 3220-711/0100 IČO: 00289132

https://www.obecbreznik.cz/obcan/za-branou-ii/


Oznámení o záměru prodeje 6 stavebních pozemků v lokalitě Za Branou II OBBR-833/2025

Vyplněnou a podepsanou žádost doručte na:

• podatelnu OÚ Březník – poštou a nebo osobně v úřední hodiny, nebo

• mailem na adresu podatelna@obecbreznik.cz, nebo

• datovou schránkou a adresu: pqyatm4

v termínu do 22. 7. 2025, včetně. V komunikaci uvádějte věc: Lokalita Za Branou II.

Podle harmonogramu se předpokládá, že po zpracování došlých žádostí bude sestaven pořadník žadatelů, který 

následně projedná a schválí ZO, stanoví další postup a vejde do smluvních jednání s žadateli. 

Obec Březník si vyhrazuje právo záměr prodeje nemovitostí, všech či jen některých zrušit, a  neuzavřít se žádným se 

zájemců smlouvu případně jinak se od svého záměru a uvedených podmínek odchýlit.

Ing. Ladislav Malach
Starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 7. 7. 2025 ………………………………………

Oznámení bude zveřejněno po dobu 15 dnů, tj. do 22. 7. 2025 na elektronické ÚD a stránkách 
www.obecbreznik.cz.

Sejmuto z úřední desky dne: …………………………….. ………………………………………

2

Telefon: +420 568 643 063 Url: www.obecbreznik.cz E-mail: podatelna@obecbreznik.cz DS: pqyatm4
Fax: +420 568 643 063 Bankovní spojení: Komerční banka č.ú.: 3220-711/0100 IČO: 00289132


		2025-07-06T20:56:43+0200
	Březník
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




